
TSKRP007GHG7

DODATEKč.2

ke smlouvě o dílo uzavřeně podle § 536 a násl. Obch. zákoníku ě. 5 1 3/1991 Sb. v platném znění

Název stavby: BESIP Dlabačov (Strahovská - Diskařská), přesun přechodu pro chodce

Číslo stavby: 2970271

Číslo smlouvy objednatele: 3/15/6000/012

Číslo smlouvy dodavatele: 401575021

Cl. I. Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací lil. m. Prahy

Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

1Č: 63834197

DIČ: CZ 63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000

zastoupen: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Antonín Semecký, pověřen řízením úseku

speciálních staveb
- ve věcech technických: Ing. Martin Kulajta

2. Zhotovitel OMEGA 99 spol. s r.o.

se sídlem v Praze 2, Vratislavova 27,

adresa pro doručování: Vratislavova 27. 128 00 Praha 2 - Vyšehrad

zastoupená Milanem Žákem, jednatelem společnosti

zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze dne

21.12.1 990 v oddíle C, číslo vložky 674

IČ: 14 88 87 51

DIČ: CZ14 888751

Bankovní spojení: Komerční banka Praha 1

č. ú.: 350343011/0100

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Milan Žák, tel. 603 418 193
- ve věcech technických: Jiří Suk, tel. 224 921 959, 739 615 306

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o dílo:

1



ČI. III. Cena díla - cena v odstavci 1 . se mění takto:

1. Na základě změny zadání se původní cena 312 275,00 Kč navyšuje o 70 640,00 Kč

Odměna za plnění bude 382 915,00 Kč + daň z přidané hodnoty dle zákona 235/2004

Sb. v platném znění.
v

Cl. V. Termín provádění díla - se mění takto:

2 . Plnění j ednotlivých částí dokumentace :

- Změna projektové dokumentace ve stupni DSP do 30. 1 2.20 1 6

- Projednání změny DSP, obnova platnosti vyjádření správců inženýrských

sítí, zajištění stavebního povolení do 20.4.2017
- Zajištění územního souhlasu pro stožár přisvětlení přechodu v severní straně

přechodu do 20.4.2017

Ostatní ustanovení smlouvy zde neuvedené se nemění.

Odůvodnění:

Na základě nesouhlasného stanoviska Kanceláře architekta Úřadu městské části Praha 6

a následného vyjádření Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy bude projektová dokumentace

upravena. Úprava spočívá v provedení nájezdu na rampu v ulici Dlabačov směrem kulici

Strahovská jako sdílený prostor v úrovni chodníku, který bude od vozovky v ulici Dlabačov

oddělený chodníkovou obrubou.

Upravená dokumentace bude znovu projednána, končící platnost vyjádření příslušných

správců inženýrských sítí bude obnovena.

Tento dodatek č. 2 má 2 strany a je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, pro každou smluvní

stranu po dvou.

V Praze dne: ...M.:.!?.:..2 V Praze dne .1*:./. :.?:!?

TECH KOMUNIKACÍ
u Prahy

ná iilnl stavby

Řás 0 15 Praha 1


